
   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 

 
      

 

 

 

 

 

 
      

REPUBLIKA HRVATSKA  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPAN  

OPĆINA GORNJA VRBA 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/16-01/3 

URBROJ: 2178/28-01-16-2 

Gornja Vrba,  09.02.2016.godine 

                                                                                       REGISTAR  SKLOPLJENIH UGOVORA O BAGATELNOJ NABAVI ZA 2015.GODINU 

Na temelju čl. 21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90(11, 83/13, 143/13 i 13/14) i čl. 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13)                    

u nastavku se daje pregled sklopljenih ugovora o bagatelnoj nabavi za razdoblje od 01.01.2015. do 31.13.2015.godine. 

Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, Gornja Vrba, OIB:57288773562 

I) Ugovori o bagatelnoj nabavi  

Redni 

broj 

 

 

Predmet 

ugovora 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

 iznos plaćen 

temeljem  

ugovora-s 

PDV-om 

1. 
Usluge praćenja 

stanja zaštite i 

spašavanja  
   13/15 

Bagatelna 

nabava 
16.01.2015.godine 

700,00 kn 

mjesečno  
12 mjeseci 

ING – Konzalting 

d.o.o. 
31.12.2015. 10.500,00 kn 

2. 
Radovi na 

pješačkoj stazi 
   24/15 

Bagatelna 

nabava 
08.01.2015.godine  39.165,00 kn 10 dana 

GRAĐENJE RAŠIĆ 

d.o.o. 
23.01.2015. 48.956,25 kn 

3. 

Izrada 

projektne 

dokumentacije 

6/15 
Bagatelna 

nabava 
26.02.2015.godine 

25.000,00 kn 

(nije u sustavu 

PDV-a) 

30 dana 8.smjerova j.d.o.o. 
Izrada nije 

gotova 

 

 

4. 

 

Savjetničke 

usluge 

6/15 
Bagatelna 

nabava 
26.02.2015.godine 

5.000,00 kn 

(nije u sustavu 

PDV-a) 

180 dana 

MOBES 

KVALITETA 

j.d.o.o. 

23.06.2015. 5.000,00 kn 



5. 

Izvođenje 

radova na 

mrtvačnici 

28/15 
Bagatelna 

nabava 
05.03.2015.godine 55.842,75 kn 

45 radnih 

dana 

PIRAMIDA BROD 

d.o.o. 
29.04.2015. 69.803,44 kn 

6. 

Izrada 

programa 

kom. nakanade 

7/15 
Bagatelna 

nabava 
15.03.2015.godine 

2.500,00 kn 

(nije u sustavu 

PDV-a) 

15 radnih 

dana 
Tomislav Zečević 01.04.2015. 2.500,00 kn 

7. 

Izrada 

programa 

grobne 

naknade 

7/15 
Bagatelna 

nabava 
15.03.2015.godine 

2.000,00 kn 

(nije u sustavu 

PDV-a) 

15 radnih 

dana 
Tomislav Zečević 01.04.2015. 2.000,00 kn 

8. 

Usluga 

preventivne 

deratizacije 

14/15 
Bagatelna 

nabava 
24.03.2015.godine 

15,00 kn/ po 

domaćinstvu 

4 radna dana 

za svaki 

tretman 

ECO ENERGY 

d.o.o. 
10.10.2015. 28.050,00 kn 

9. 
Provedba 

javne nabave 
6/15 

Bagatelna 

nabava 
30.04.2015.godine 

2.000,00 kn 

 

10 radnih 

dana 
Anto Rašić 28.05.2015. 2.000,00 kn 

10. 

Izmjene PPU 

29/15 
Bagatelna 

nabava 
18.06.2015.godine 28.000,00 kn 

20 dana od 

stupanja na 

snagu Odluke 

Zavod za pros. 

Planiranje Osijek 

Izrada u 

tijeku 

35.000,00 kn 

(plaćanje po 

fazama) 

11. 

Obavljanje 

stručnog 

nadzora 

22/15 
Bagatelna 

nabava 
07.08.2015.godine 8.000,00 kn 

Prema 

dinamici 

radova 

INGRI d.o.o. 09.10.2015. 10.000,00 kn 

12. 

Radovi na 

obnovi 

spomenika 

8/15 
Bagatelna 

nabava 
15.10.2015.godine 68.750,00 kn 45 dana KLS Granit d.o.o. 09.12.2015. 21.484,37 kn 

13. 
Uređenje 

javne površine 
  27/15 

Bagatelna 

nabava 
16.10.2015.godine 41.006,75 kn 

15 radnih 

dana 

Autoprijevoznički 

obrt  Z. Jerković 
30.10.2015. 51.258,43  kn 

14. 
Rekonstrukcija 

nogostupa 
24/15 

Bagatelna 

nabava 
27.11.2015.godine 71.728,45 kn 

15 radnih 

dana 

SB GRADNJA 

d.o.o. 
17.12.2015. 89.660,57 kn 

15. 
Izgradnja 

igrališta 
27/15 

Bagatelna 

nabava 
01.12.2015.godine 129.368,50 kn 

15 radnih 

dana 

Autoprijevoznički 

obrt  Z. Jerković 

Radovi nisu 

okončani 
 

U Gornjoj Vrbi, 09.02.2015.godine                                                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK:  

                                                                                                             IVAN VULETA, dipl.ing. 


